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Virüs fındık fiyatına yaradı
Türkiye’nin en önemli ihraç ürünlerinden biri olan ve özellikle 

Doğu Karadeniz Bölgesi halkını yaşama bağlayan fındığın fiyatı, 
son günlerde serbest piyasada 25 liraya yükseldi. Dünyada fın-
dık üretimi açısından lider konumunda olan Türkiye’nin, ürettiği 
gözde ürün fındığın fiyatlarındaki yükselişe, koronavirüsünün 
neden olduğu kaydedildi.

Üreticinin elinde pek kalmayan fındıkta son dönemlerde 
gözle görülür hareketlilik yaşanırken, koronavirüs salgını nedeniy-
le evlerine çekilen insanların kuru yemişlere olan taleplerinin art-
masının ardından, ister istemez fındık fiyatlarında da hareketlen-
me görüldü. Bundan dolayı serbest piyasada kabuklu fındığın ki-
losu 25 liraya kadar çıktı. Fındık fiyatlarındaki bu artış, bölge üreti-
cileri ve halk arasında korona dopingi olarak nitelendirilirken; 
dünya üzerindeki iklimsel değişmelerden dolayı önümüzdeki 
hasat döneminde bu ürünün az olacağı ileri sürülüyor.

iresun Ticaret Borsası Baş-

Gkanı Hamza Bölük, çiftçile-
rin, fındıkta verimi olumsuz 

etkileyen hastalık ve zararlılara karşı 
zirai mücadeleye önem vermeleri ge-
rektiğini söyledi.

Bölük, yaptığı açıklamada, başta 
külleme olmak üzere hastalıklar ve za-
rarlıların fındık tarımında önemli sorun 
haline geldiğini belirtti.

Zirai mücadele için geleneksel 
tarım yöntemlerinin terk edilerek tarım 
ve orman il ve ilçe müdürlüklerinden 

alınacak desteklerle profesyonel çiftçi-
liğe geçilmesi çağrısında bulunan 
Bölük, bu durumun ürün kalitesinin ve 
verimin korunmasını sağlayacağını 
ifade etti.

Son dönemde bahçelerde görül-
meye başlanan kahverengi kokarca 
zararlısının iyi takip edilmesi gerektiğini 
belirten Bölük, "Zararlı görüldüğünde 
mutlaka tarım il ve ilçe müdürlüklerine 
bilgi vermelerini bekliyoruz. Çünkü kah-
verengi kokarca çok büyük tehlike 
oluşturuyor." dedi. (Devamı 2'de)

Üreticilere zararlılara karşı 
zirai mücadele çağrısı

 DOKAP’tan çilek yetiştiriciliği desteği 
Giresun İli Kırsal Gelir Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi 

Projesi kapsamında, Tirebolu’da bir üreticiye çilek yetiş-
tiriciliği için destek sağlandı ve Yılgın Köyünde kurulan 
serada çilek fidelerinin dikimine başlandı. İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nün gözetiminde yapılan çalışma-
ların ilk etabında 4 bin fidenin dikimi gerçekleştirildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, girişimci 
üretici Halil Cemil Nakipoğlu’nun, Yılgın Köyünde bulu-
nan arazisine DOKAP’tan sağlanan destekle 320 met-
rekarelik bir sera kurduğunu ve bu serada topraksız üre-
tim yapılarak çilek yetiştirileceğini kaydederken; top-
lam 7 bin adet olan çilek fidelerinin 4 bin adetlik bölü-
münün dikildiğini bildirdiler.

Köyünde kurduğu serada çilek yetiştirecek olan 
genç üretici Nakipoğlu’nun, bu işi başaracağına inan-
dıklarını kaydeden İlçe Tarım Müdürlüğü yetkilileri, Albi-
on adıyla anılan yerli çileğin, dikildikten sonra en az 45 
günde yetiştiğini belirterek, DOKAP destekli projenin şu 
anda Giresun’da sadece iki ayrı ilçede uygulamaya ko-
nulduğunu ve ileride çilek yetiştiriciliğinin daha da yay-
gınlaştırılacağını kaydettiler.

 Köyünde maske üretip dağıtıyor 
Tüm dünyayı olduğu gibi, ülkemizi 

de saran koronavirüs tedbirleri kapsa-
mında, köyünde ve çevresinde aldığı 
önemli kararlarla dikkat çeken Tirebo-
lu’nun Arslancık Köyü Muhtarı Recep 
Tomak, şimdi de maske olayına el ata-
rak, köyde maske üretmeye ve dağıt-
maya başladı.

Muhtar Tomak, ihtiyar heyetindeki ar-
kadaşlarıyla birlikte köydeki eski okula 
dikiş makineleri getirerek, maske üret-
meye koyuldu. Köylü kadınların da katkı 
verdiği maske üretim işinde hazırlanan 
ürünleri, önce köy halkına ve çevredeki 
vatandaşlara dağıtan muhtar Tomak, 
koronavirüsle ilgili olarak yapılan tüm 
mücadelede Arslancık Muhtarlığı ola-
rak ilçede neredeyse ilk sırada gösterili-
yor.

İlçe Kaymakamlığı ve Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü’nden sağladığı bez-
leri köyündeki okulda korunaklı hale ge-
tiren muhtar Tomak, köyde ürettikleri 
maskeleri şehirdeki esnaflara ve bazı ku-

rumlara da dağıttıklarını ifade ederek, 
vatandaşlara önemli bir uyarıda bulun-
du ve Kovid-19’a karşı önlem olarak kul-
lanılan maske ve eldivenleri gelişigüzel 
sokağa atmamalarını istedi.

 Tirebolulu kadın doktor saldırıya uğradı! 

 KÖYDES ödeneklerinin dağıtımı gerçekleştirildi 

Tirebolulu Ersöz ailesinin kızları olan ve KTÜ Farabi Has-
tanesi’nde acil servis doktoru olarak görev yapan Esra 
Ersöz Genç’in, hastanede hayatını kaybeden bir hasta-
nın yakınları tarafından darp edilmesi ve saldırıya uğra-
ması, başta sağlık camiası olmak üzere memleketi Tire-
bolu’da ve Trabzon’da büyük tepkiye yol açtı.

Trabzon Farabi Hastanesi’nde meydana gelen sal-
dırıda darp edilen Dr. Genç’e, sosyal medya üzerinden 
geçmiş olsun mesajları yağdı. 35 yaşındaki kadın dok-
torun, hastanede saldırıya uğraması üzerine harekete 
geçen sivil toplum kuruluşları ve sağlık çalışanları, “Sağ-
lıkta Şiddete Son” sloganlarıyla olayı kınayarak, mağdu-
riyete uğrayan doktora sahip çıktıklarını haykırdılar.

Düzköy’de
 temizlik 

kampanyası (2'de) 

Köylerin Alt Yapısının Desteklenmesi Projesi (KÖYDES) 
kapsamında 2020 yılı için Giresun ili emrine gelen 51 
milyon 367 bin lira tutarındaki ödeneğin ilçelere dağılı-
mı yapıldı. Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları başkanlı-
ğında yapılan KÖYDES Projesi İl Tahsisat Komisyonu top-
lantısında, ilçelerin nüfus ve ihtiyaçları göz önüne alına-
rak ödenek dağıtımı gerçekleştirildi.

Koronavirüs tedbirleri kapsamında ilçe kaymakam-
larının telekonferans yolu ile katıldığı KÖYDES toplantısın-
da, Vali Yardımcısı Metin Maytalman, İl Özel İdare 
Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın ile ilgili daire müdürleri de 
hazır bulundu. Katılımcılara mevcut ödeneğin en iyi şe-
kilde kullanılması için gerekli önlemlerin alınması tali-
matını veren Vali Sarıfakıoğulları, kaymakamlardan; iş-
lerin yapım aşamasında kontrol mekanizmasının çok iyi 
işletilmesini istedi.

Giresun’a gelen 51 milyon 367 bin liralık KÖYDES 
ödeneğinden Tirebolu’ya 5 milyon 184 bin lira ayrılmıştı.
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veya zararlıların ortaya çıktığına dikkati 
çeken Bölük, bu nedenle bahçelerdeki 
mücadelenin 12 ay sürdürülmesinin za-
ruri hale geldiğini ifade etti.

Fındık Araştırma Enstitüsünün sosyal 
medya hesabından yapılan açıklama-
da da çiftçilere zirai mücadele uyarı-
sında bulunuldu.

Açıklamada, enstitünün deneme 
bahçelerinde ve fidan üretim alanında 
külleme hastalığına karşı koruyucu ilaç-
lama yapıldığı belirtilerek, üreticilerden 
de zirai mücadele yapmaları istendi.

(Baştarafı 1'de)
Bölük, külleme ve diğer zararlı bö-

ceklerle mücadelenin de ihmal edil-
mesi gerektiğini vurgulayarak şunları 
kaydetti:

"Hastalıklar ve zararlılardan dolayı 
geçmiş yıllarda üründe kayıplar söz ko-
nusu oldu. Yeni mahsul üründe de aynı 
durumun yaşanmaması için zirai mü-
cadeleye büyük önem verilmeli. Çiftçi-
lerimiz, zirai mücadele yapılmalıdır."

Yaşanan bazı doğa olaylarının ar-
dından fındık tarımında yeni hastalık 

Üreticilere zararlılara karşı 
zirai mücadele çağrısı

Düzköy’de temizlik 
kampanyası

(Baştarafı 1'de)
Tirebolu’ya bağlı Düzköy Köyünde faaliyet göste-

ren ve kısa sürede yaptığı önemli etkinliklerle tanınan 
Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği yöneticisi 
Sevgi Yılmaz’ın özel çabalarıyla köyde çevre temizliği 
için kampanya başlattı.

Kampanya çerçevesinde köyde ve çevresinde bu-
lunan dere yataklarını, ana ve ara yol kenarlarını ve 
cami yanını kısa süre içinde tertemiz hale getiren 

doğa gönüllüsü Yılmaz ile 
dernek yöneticileri, köyde 
ve çevrede yaşayan va-
tandaşlara bir çağrıda 
bu lu na rak, “Bun dan 
sonra; başta köy muhtarı 
ve ihtiyar heyeti olmak 
üzere, köy halkımıza, öğ-
retmenlerimize, din gö-
revlilerimize, gençlerimi-
ze, hepimize ve kısaca kö-
yünü seven her kese 
düşen görev köyünü 
temiz tutmaktır” dediler.

Öte yandan, köydeki 
temizlik kampanyasında 
gösterdiği çabayla her-
kesin takdirini kazanan 
Düzköy Derneği Başkan 
Yardımcısı Sevgi Yılmaz, 
bu kampanyanın her 
köye örnek olmasını dile-
yerek, gelecek nesillere 
bırakılacak en güzel mi-
rasın; temiz akan akarsu-
lar, temiz dereler, temiz 
denizler, temiz göller ve kı-
saca temiz bir çevre ol-
duğunu söyledi.

Üniversite öğrencisinden 
organik çilek tarlası

Üniversite öğrencisi Murat Cey-
lan, girişimcilik dersi ödevi için yap-
tığı araştırmalardan yola çıkarak, 
memleketi Şebinkarahisar ilçesin-
de organik çilek tarlası oluşturdu.

Tekirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi Çerkezköy Meslek Yüksekokulu 
Lojistik Bölümü son sınıf öğrencisi 20 
yaşındaki Ceylan, girişimcilik der-
sindeki bir ödevi için tarım alanın-
da araştırmalara başladı.

Kuzeni 36 yaşındaki Eyüp Tekler 
ile görüşerek ortak çilek tarlası kur-
maya karar veren Ceylan, yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri 

kapsamında üniversitelere ara ve-
rilmesiyle memleketine döndü.

Bu süreyi fırsata çeviren Ceylan, 
kuzeni Tekler ile Güzelyurt köyünde-
ki 4 dönüm arazi üzerine 8 bin çilek 
fidesini toprakla buluşturdu.

Oluşturulan çilek tarlasından 12 
ay boyunca 20 tonun üzerinde 
çilek yetiştirilmesi hedefleniyor.

Ceylan, yaptığı açıklamada, 
üniversitedeki ödevini araştırdığı sı-
rada "köyümde neden ben de 
çilek yetiştirmeyeyim?" diye düşün-
meye başladığını belirtti.

Bunun üzerine kuzeni Tekler ile 

görüşerek ortak iş yapmaya karar 
verdikten sonra gerekli çalışmaları 
yaptıklarını aktaran Ceylan, "Arazi 
yapısı, iklim, pazar alanları gibi bir-
çok faktör üzerinde araştırmalar 
yaptık. Tabii bu ürünü yetiştirirken or-
ganik olmasında karar kıldık ve işe 
koyulduk." dedi.

Ceylan, üniversitelere koronavi-
rüs tedbirleri kapsamında verilen 
arayı iyi şekilde değerlendirdiğini 
vurgulayarak, "Üniversitelere veri-
len ara dolayısıyla memlekete 
dönüp zamandan faydalanmış 
olduk ve çilek fidelerini toprakla bu-
luşturduk. Şimdi gerekli bakımlarını 
yaparak hasat zamanını bekleye-
ceğiz. Üniversite öğrenimini ta-
mamladıktan sonra da bu işi 
devam ettireceğiz. Üniversiteye 
devam ederken bir işe başlamam 
beni çok mutlu etti." diye konuştu.

Eyüp Tekler de haziran ayında ilk 
hasadı gerçekleştirmeyi ve deva-
mında da üretimi artırmayı planla-
dıklarını belirterek, "12 ay boyunca 
aralıksız üretimi yapmayı planlıyo-
ruz. Siparişlerimiz şimdiden başladı. 
Araştırmalarımıza göre 4 dönüm 
ekili arazimizde Kasım ayına kadar 
20 ton civarında mahsul vereceği-
ni düşünüyoruz." ifadesini kullandı.

 Cami avlusu çiçek bahçesine dönüştürüldü 

Giresun'da köy muhtarı tarafından avlusu ve duvarları 
rengarenk çiçeklerle donatılan Yalıköy Camisi, çevresine 
ayrı bir huzur veriyor.

Bulancak ilçesine bağlı Yalıköy'ün 61 yaşındaki muhtarı 
İsa Kırbaş, caminin etrafını rengarenk çiçeklerle donattı.

Farklı tür ve renkteki çiçekler, cami avlusunun içi ve du-
varlarında yaz kış görsel şölen oluşturuyor. Cami, adeta bo-
tanik bahçesini andırıyor.

Yalıköy Camisi'nde çiçeklerin oluşturduğu bu güzel gö-
rüntü, ayrı bir huzur veriyor.

İsa Kırbaş, yaptığı açıklamada, 6 yıldır caminin çevresi-
ni çiçeklendirmek için uğraş verdiğini söyledi.

Yaz ve kış farklı çiçek türlerini caminin bahçesine diktiği-
ni anlatan Kırbaş, her mevsim caminin etrafının çiçeklerle 
çevrili olduğunu belirtti.

Kırbaş, çiçeklere meraklı olduğunu ifade ederek, "Her-
cai menekşe, sardunya, şakayık, begonya, papatya gibi 
çiçekler var. Çiçekler sürekli bakım istiyor ancak bana zor 
gelmiyor. Yaptığın işi severek yaparsan zor olmuyor." dedi.

Ziyaretçilerin çiçekleri gördüğünde çok beğendiğini 
dile getiren Kırbaş, "Camimize gelip bahçemizi görenler 

teşekkür ediyor, tebrik ediyor. Sırf çiçekleri görmek için zi-
yarete gelenler de var. Bir kez ziyaret edip tekrar gelen-
ler de oluyor." diye konuştu.

Cami imamı Kesim Gedik de camilerin bulundukları 
bölgenin adeta kalbi olduğunu belirterek, "Kalp sağlam 
olmalı ki hayat pompalamalı. Bu camimiz de köye, bu-
raya her gelene moral aşılıyor. Göze hitap eden bir gü-
zellik var çevrede." ifadelerini kullandı.

Gedik, camilerin hayat, neşe, coşku vermesi gerek-
tiğini dile getirerek, "Her insanın çocukluğunda bir cami 
algısı vardır. Şu anda cami kapalı ancak muhtarımızla 
caminin içini, dışını canlı tutmaya çalışıyoruz." dedi.

Doğru ilaçlama küllemeyi önlüyor
ürkiye Ziraat Odaları Bir-

Tliği (TZOB) Yönetim Ku-
rulu Üyesi Arslan Soy-

dan, fındık üreticilerini, doğru 
ilaçlamayla önüne geçilebi-
len külleme hastalığıyla mü-
cadeleye başlamaları konu-
sunda uyardı.

Soydan, bir fındık bahçe-
sinde yürütülen zirai çalışmayı 
takip ederek, üreticilerden 
bilgi aldı.

İncelemelerinin ardından 
açıklama yapan Soydan, fın-
dıkta yaşanabilecek külleme 
hastalığının rekolte kaybı, kali-
te düşüklüğü ve çürümelere 
neden olabileceğini söyledi.

Şu günlerde başta külleme 
hastalığı olmak üzere fındıkta 
hastalık ve zararlılara karşı zirai 

mücadelenin başladığına dik-
kati çeken Soydan, üreticiler-
den bu süreci ilaçlama yapa-
rak geçirmelerini istedi.

Soydan, fındığın ülke için ol-
dukça önemli olduğuna işa-
ret ederek, "Üreticilerimiz zirai 
mücadele konusunda elin-
den geleni yapmalıdır. Özellik-
le bilinmelidir ki doğru ilaçla-
ma, fındıkta külleme hastalığı-
nın önüne geçiyor." dedi.

Külleme hastalığının özel-
likle fındık mahsullerinde yap-
rak ve çotanaklarda beyaz bir 
tabaka oluşturarak ürünün çü-
rümesine sebep olduğunu be-
lirten Soydan, "Dolayısıyla de-
vamında fındığın çürüyerek 
dökülmesine sebep oluyor. Bu 
hastalıklarla mücadele bu 

günlerde yapılıyor. Üreticimiz 
önceki yıllarda hastalık görül-
meyen bahçelerine de zirai 
ilaçlama yapmalıdır." diye ko-
nuştu.

Soydan, fındıkta külleme 
hastalığının önüne geçilmesi 
için erken müdahalenin öne-
mine vurgu yaparak, şunları 
kaydetti:

“Ne kadar erken yaparsak 
mücadelemiz o kadar faydalı 
olur. Üreticilerimizin bilinçli bir 
ilaçlama yapıldıktan sonra 
bahçelerinde çok ciddi bo-
yutta hastalık olmadığını görü-
yoruz. İlaçlama yapan çiftçi-
lerimiz, bahçelerinden önceki 
yıllara oranla daha iyi fındık al-
dığını, hiçbir zararın olmadığı-
nı açıkça ifade ediyorlar."
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Tığlı, çay üreticisine destek istedi

yorsa hasadın yapılması için bakanlık 
devreye girmelidir. Çay üreticisinin bi-
riken kredi borçları hem yapılandırıl-
malı hem de ertelenmelidir” çağrısı 
yaparak tamamladı.

Tığlı, açıklamasını, “Bu covid-19 
salgın döneminde arazisine gideme-
diği için bahçesiyle ilgilenemeyen ve 
zorda kalan tüm çay üreticisinin elin-
deki çay alınmalıdır. Hasat yapamı-

CHP Giresun Milletvekili Necati 
Tığlı, “Covid-19 salgın döneminde 
arazisine gidemediği için bahçesiyle 
ilgilenemeyen ve zorda kalan tüm 
çay üreticisinin elindeki çay alınmalı-
dır. Hasat yapamıyorsa hasadın ya-
pılması için bakanlık devreye girmeli-
dir. Çay üreticisinin biriken kredi borç-
ları hem yapılandırılmalı hem de er-
telenmelidir” dedi.

Tığlı, yaptığı açıklamada, Rize, 
Trabzon, Artvin ve Giresun illerinde 
200 binden fazla ailenin geçimini 
çay üreterek sağladığını belirtti.

Çay üreticilerinin Covid-19 tedbir-
leri kapsamında yalnız bırakıldığını 
ifade eden Tığlı, hasat yapacak çay 
üreticisinin arazisine gitmesi için Ba-
kanlığın mutlaka gerekli tedbirleri al-
ması gerektiğine dikkat çekti.

“Başka illerde ikamet eden çay 
hasat döneminde memleketine 
gelip çayını toplayıp bütçesine katkı 
sağlayan üreticimizin bahçesiyle bu-

luşmasına imkân sağlamayan hiçbir 
hazırlık hiçbir tedbir mağduriyeti önle-
meye yetmeyecektir ” diyen Tığlı, 
şöyle devam etti:

“Ülkemizin bu zorlu süreçten başa-
rılı olarak çıkabilmesi, tarımsal faali-
yetlerde sürdürülebilirliğin ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha tecrü-
be ettirmiş oldu. Salgınla mücadele-
nin başarılı olması için alınan tedbirler 
ne kadar önem taşıyorsa da sofralar-
da bir krizle devam etmemesi için de 
tüm olanaklar değerlendirilmelidir. 
Yüksek bir rekoltenin beklendiği çay 
sezonunda büyükşehirlerde ikamet 
edip zaten çoğunluğu salgın nede-
niyle faaliyette olmayan sektörlerde 
çalışan yurttaşlarımızdan bölgede 
ürününü hasat edecek kimsesi olma-
yanlara bahçeleri evleri arasında 
ürünlerini karantina tedbirleri etrafın-
da hasat etme imkânı sağlanabilir.

Diğer tarımsal faaliyetlerde oldu-
ğu gibi çay üretimi için bölgeye köy-

lerine getirilecek vatandaşlarımızın 
da amacı sosyalleşmek akraba ve 
dostlarıyla kucaklaşmak değil ürünü-
nü bahçede bırakmamaktır. Vatan-
daşlarımızın takibi kontrolü ve belirle-
nen sürede hasadını gerçekleştirme-
si için bir yöntem bulmak zorunludur.

“KOTA, KONTENJAN VE RANDEVU 
SİSTEMİ KALDIRILMALI”

Çay hasadı döneminde mevsim-
lik işçilerin bölgeye gelemeyecek ol-
ması, çay taban fiyatlarının hâlâ 
açıklanmaması ve Tarım Bakanlığının 
olanı biteni bir kenarda sessizce izle-
mesi çok ciddi bir sorundur. Tüm bun-
lar yetmezmiş gibi bir de geçmiş yıl-
larda olduğu gibi yok kotaydı, yok ran-
devu sistemiydi, yok kontenjandı gibi 
yaklaşımlar olursa hasat ve satış nok-
tasında sorunlar olacağı hem Gire-
sunlu hem de diğer illerimizin üretici-
leri tarafından çok açık bir şekilde 
ifade edilmektedir.

Valilik: “Son iki günde pozitif vaka yok”
se teşekkür eder, örnek davranış ve 
uyumlarından dolayı şükranlarımızı 
borç biliriz. Ancak bu durum bizi hava-
ların ısınmasıyla rehavete sürükleme-
meli, dikkat ve sosyal mesafeyi koru-
mayı devam ettirmeliyiz.

‘Evde Kal Giresun’ çağrısına uyum 
gösteren ve göstermeye devam 
eden tüm vatandaşlarımızı sevgi ve 
saygıyla kutlarız.”

evlerine uğurlanacak.”
“Evde kal” çağrısına uyum gösteril-

mesine devam edilmesinin gerektiği-
nin aktarıldığı açıklamada, ayrıca şu 
ifadelere yer verildi:

“20 yaş altı gençlerimiz ve 65 yaş 
üstü vatandaşlarımız başta olmak 
üzere, sosyal mesafe ve izolasyon ku-
rallarına uyarak sabırla salgınla müca-
dele konusunda özveri gösteren herke-

Giresun Valiliği, “İlimizde 19 Mart tari-
hinde ilk pozitif vakalar görülmeye baş-
lanmış, 18 Nisan tarihinden itibaren ise 
hızla düşüşe geçerek, son iki haftadır 
tek haneli rakamlarda, son bir haftadır 
1 veya 2 yeni vaka, son iki günde ise hiç 
pozitif vakaya rastlanılmamıştır. Bu süre 
içerisinde toplam 4 bin 792 PCR testi ya-
pılmıştır” bilgisini verdi.

Valilikten yapılan açıklamada, 
Covid -19’un Dünya Sağlık Örgütü tara-
fından pandemi olarak ilan edilmesi-
nin ardından Vali Harun Sarıfakıoğulları 
başkanlığında, İl Hıfzıssıhha Kurul Kara-

ları ve Pandemi Kurul Karaları ile Ba-
kanlıkların genelgelerinin dikkat ve ta-
kiple uygulandığı bildirildi.

Pandemi hastanelerinde, Sağlık 
Bakanlığı Bilim Kurulu Rehberi algorit-
masına göre vatandaşların takip ve te-
davilerinin titizlikte yapıldığı, ayrıca 
evde izolasyonda takip edilen vatan-
daşların filyasyonunun da başarıyla 
yapıldığının ifade edildiği açıklama-
da, vakalarla ilgili şunlar kaydedildi:

“İlimizde, 19 Mart tarihinde ilk pozi-
tif vakalar görülmeye başlanmış, 18 
Nisan tarihinden itibaren ise hızla dü-

şüşe geçerek, son iki haftadır tek hane-
li rakamlarda, son bir haftadır 1 veya 2 
yeni vaka, son iki günde ise hiç pozitif 
vakaya rastlanılmamıştır. Bu süre içeri-
sinde toplam 4 bin 792 PCR testi yapıl-
mıştır. İlimizde, Güce ilçesi İlit Köyü 
Kıran Mevkii haricinde karantina uygu-
lanan yerleşim yerimiz bulunmamak-
tadır.”

Açıklamada, yurtlarda karantina alı-
nan vatandaşlarla ilgili de şu bilgiler 
paylaşıldı:

“Pandemi ile mücadele ederken, 
yurt dışından gelerek ilimizde yurtlarda 
misafir ettiğimiz vatandaşlarımızdan; 
2–3 Nisan tarihlerinde Kuveyt’ten 
gelen 512 vatandaşımız 14 günlük izo-
lasyonun ardından 16–17 Nisan tarih-
lerinde selametle evlerine uğurlandı. 
20 Nisan tarihinde Almanya’dan 
gelen 210 vatandaşımız 14 günlük izo-
lasyonun ardından 5 Mayıs’ta, 24 
Nisan tarihinde Hollanda’dan gelen 
312 vatandaşımız 14 günlük izolasyo-
nun ardından 8 Mayıs’ta ve 29 Nisan ta-
rihinde Rusya’dan gelen 129 vatan-
daşımız ise 14 günlük izolasyonun ar-
dından 14 Mayıs tarihinde selametle 

 Orucun bağışıklık sistemine etkisi 
olduğunu göstermiştir. Dolayısıyla 
oruç nedeniyle 10-15 saatlik açlık sü-
resi sonunda, daha güçlü yaşamsal 
fizyolojik dengeye kavuşan ve taze-
lenerek gençleşen bağışıklık sistemi 
hücreleri, kansere ve enfeksiyonlara 
karşı daha dirençli ve koruyucu bir 
etki gösterecektir. Bu konuda daha 
ileri çalışmalara ihtiyaç olmakla be-
raber, oruca bağlı gün içi açlıklarda 
vücuttaki hücrelerin yenilenerek 
gençleştiği ve güçlendiği anlaşılmış-
tır."

Bağışıklık sisteminin daha da 
güçlü hale gelmesi için düzenli uyku 
ve dengeli beslenmeye de dikkati 
çeken Uzun, "7-8 saatlik düzenli uyku, 
doğal beslenme şart olup, stres ve 
aşırı yorgunluklardan da kaçınmak 
gerekir. Oruç tutan kişilerin aşırı mik-
tarlarda yemeklerden kaçınmaları, 
çok yağlı ve şekerli gıdaları fazla tü-
ketmekten uzak durmaları sağlıklı bir 
davranıştır." diye konuştu.

maktadır. Böylece tıp dilinde hemos-
taz denilen 'yaşamsal fizyolojik 
denge' ortaya çıkmaktadır. Gün için-
deki sınırlı açlıkla oluşan otofaji sonu-
cu, kemik iliği, lenf sistemi gibi bağı-
şıklık sistemi yapılarında, yenilenen, 
fizyolojik olarak gençleşen ve dirile-
şen hücrelerin, bağışıklık sistemini de 
güçlendireceği anlaşılmaktadır. 
Oruç sonucu ortaya çıkan otofaji, ay-
rıca yaşlanmayı yavaşlatmakta ve 
çeşitli metabolik hastalıklara, sistemi 
hastalıklarına, kansere ve virüs ile bak-
terilerin yaptığı enfeksiyonlara karşı ko-
ruyucu bir etki sağlayacaktır."

Sınırlı açlıkla otofaji gelişmesi ko-
nusunun ilk defa Japon bilim adamı 
Yoshinori Ohsumi tarafından 1990 yı-
lında başladığı çalışmalar sonunda 
ortaya atıldığını anlatan Prof. Dr. 
Uzun, şu bilgileri paylaştı:

"Japon bilim adamı, sınırlı süreli 
açlığın vücutta hücresel yenilenme-
ye, yaşlanmayı yavaşlatmaya etkisi 

İç Hastalıkları ve Gastroenteroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Yusuf Uzun, yapılan bi-
limsel çalışmaların oruç gibi sınırlı sü-
reli açlıkların bağışıklık sistemini güç-
lendirdiğini ortaya koyduğunu söyle-
di.

Prof. Dr. Uzun, yaptığı açıklama-
da, bütün dünyanın mücadele ettiği 
yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı 
maske takma, sosyal mesafe, el yı-
kama gibi tedbirler alındığını ancak 
virüse karşı en önemli koruyucu özelli-
ğin güçlü bir bağışıklık sistemi oldu-
ğunu vurguladı.

"ORUCA BAĞLI GÜN İÇİ AÇLIKLAR-
DA HÜCRELER GÜÇLENİYOR”

İçinde bulunulan ramazan ayın-
da İslam dünyasının oruç tutmasının 
bu virüs hastalığına etkisinin büyük bir 
merak konusu olduğunu dile getiren 
Uzun, orucun, İslam aleminde oldu-
ğu gibi birçok dinde de kısa süreli aç-
lıklar veya perhizler şeklinde tutuldu-
ğunu, Müslümanların orucunun ise 

sahur ile iftar arasında 14-16 saatlik 
bir açlık dönemini kapsadığını anım-
sattı.

Bu konuda yapılan araştırmalar-
da, başka ek hastalıkları olmayan, 
oruç tutmaya mani rahatsızlıkları bu-
lunmayan sağlıklı kişilerde açlık hali-

nin "otofaji" denilen "koruyucu hücre 
bakımı"na yol açtığının altını çizen 
Uzun, şöyle devam etti:

"Vücudumuzdaki hücrelerde biri-
ken atıklar, hücre içi hasarlı yapılar, 
açlığa bağlı olarak temizlenmekte 
ve 'geri dönüşüm' işlemine tabi tutul-
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Virüse karşı sterilizasyon cihazı
müdürü İlker Türker ise koronavirüs sal-
gını sonrasında birçok önlem aldıkla-
rını söyledi.

Türker, bunlardan birinin de üretim 
alanında sterilizasyon cihazının kulla-
nımı olduğunu kaydederek, "Bu ciha-
zı kullanmaya başladıktan sonra or-
tamın mikrobiyal, küf ve maya oran-
larında gözle görülür düşüş gözlem-
ledik. İlerleyen süreçte yemekhane 
ve personelin kullandığı sosyal alan-
larda da kullanmayı hedefliyoruz" 
dedi. (AA)

lanılabilir" diye konuştu.
Ejderoğlu, cihazın yurt dışında bin-

lerce dolara satıldığına işaret ederek, 
"Biz tamamen yerli imkanlarla sade-
ce birkaç bin liraya imal ettik. Fiyatının 
uygun oluşu dolayısıyla yoğun ilgiyle 
karşılaşıyoruz. Özel firmaların yanı sıra 
kamu kurum ve kuruluşlarından da 
yoğun talepler alıyoruz" ifadelerini kul-
landı.

KULLANICI FİRMA MEMNUN
Mobil UV-C hava sterilizasyon ci-

hazı kullanan bir firmanın kalite güven 

Giresun'da bir firma, yerli imkan-
larla yeni tip koronavirüse (Kovid-19) 
karşı mobil UV-C hava sterilizasyon ci-
hazı üretti.

Laboratuvar ürünleri üretimi üzeri-
ne faaliyet gösteren firmanın genel 
müdürü Gamze Ejderoğlu, yaptığı 
açıklamada, havadan yayılarak in-
sana bulaşan birçok hastalık etmeni 
mikroorganizma olduğunu söyledi.

Ejderoğlu, bu sorunları tamamen 
ortadan kaldırmak, havadaki mikro-
biyal yük seviyesini daimi olarak riskli 
düzeyin altında tutabilmek için UV-C 
ışığı ile hava sterilizasyonu sağlandı-
ğını belirtti.

UV-C hava sterilizasyon cihazının, 
havadaki mikroorganizmaları UV-C 
ışığı sayesinde kimyasal kullanma-
dan temizlediğini savunan Ejderoğ-
lu, odadaki insanlar için tamamen 
zararsız hale getirdiğini ifade etti.

Dünyayı etkileyen Kovid-19 salgı-
nına karşı mobil UV-C hava sterilizas-
yon cihazını yerli imkanlarla çok 
daha uygun fiyata üretmek için bir sü-
redir Ar-Ge çalışmaları içerisinde ol-
duklarını dile getiren Ejderoğlu, yakla-
şık 1,5 ay önce ilk prototipi üreterek uy-
gulanabilirliğini denediklerini, elde 
edilen olumlu sonuçların ardından 
seri imalata başladıklarını aktardı.

Ejderoğlu, "Cihazın, koronavirüs 

başta tüm mikroorganizmalara karşı 
etkili olduğunu" öne sürerek, şöyle 
devam etti:

"Saatte içinden geçen 300 met-
reküp havayı mikrobiyal açıdan steril 
hale getirmektedir. Giriş bölümünde 
bulunan fan cihazın içine havayı çek-
mekte, çıkış bölümünde bulunan fan 
ise içeride steril hale gelen havayı dı-
şarı üflemektedir. Cihazın içinde 36 
vatlık UV-C lamba bulunmaktadır. İç 
haznedeki reflektörler UV-C ışığın şid-
detini artırmakta ve havanın içeriden 
geçişi sırasında ışığın orta bölümde 
yoğunlaşmasını sağlamaktadır."

Cihazın giriş ve çıkış bölümlerinde 
bulunan karbon filtrelerin, UV-C ışığın 
dışarı çıkışını engellediğini, bu saye-
de havanın sterilize edildiğini anlatan 
Ejderoğlu, "Ayrıca bu karbon filtreler 
cihazın içine toz, böcek gibi büyük 
partiküllerin girişini de engellemekte-
dir. Cihaz, soğuk, sıcak ve nemli tüm 
ortam şartlarında çalışabilmektedir. 
Uzaktan kumandalıdır. Askı aparatı sa-
yesinde yüksekliği ayarlanabilmekte-
dir. Sahip olduğu ayakları sayesinde 
istenirse tavana asmadan farklı or-
tamlara taşınarak mobil olarak da kul-

 Eğitim ve araştırma hastanesinin kabulü yapıldı 
Giresun'da eğitim ve araştırma 

hastanesinin inşaatının tamamlan-

dığı ve geçici kabulünün yapıldığı 

bildirildi.

Sağlık İl Müdürlüğünden yapılan 

yazılı açıklamada, Bakanlık tarafın-

dan ihalesi gerçekleştirilen ve 31 

Ocak 2017'de yer teslimi yapılan 

hastane inşaatının tamamlandığı 

belirtildi.

Açıklamada, aralık ayında da ge-

çici kabul işlemleri başlayan hasta-

ne binasının, 28 Nisan'da geçici ka-

bulünün onaylandığı ve Sağlık Yatı-

rımları Genel Müdürlüğüne sunul-

duğu kaydedildi.

Hastanede 177 tek ve çift kişilik 

oda, 78 yataklı erişkin yoğun bakım 

ünitesinin yanı sıra 108 poliklinik 

odası, 16 ameliyathane ve 34 yatak-

lı diyaliz merkezi bulunduğu aktarı-

lan açıklamada, yine çeşitli sağlık bi-

rimlerinin yanı sıra Onkoloji Tanı ve 

Tedavi Merkezinin de yer aldığı vur-

gulandı.

Belediye yeni 
binasında 

hizmet verecek

iresun Belediyesi, tüm birimleri bir araya 

Gtoplayacak olan yeni hizmet binasına 
kavuşuyor.

Bu amaçla, kiralanan eski Özel İdare binasında 
onarım ve altyapı çalışmaları başladı. Yeni binanın 
hizmete girmesiyle, dağınık halde bulunan ve be-
lediyeye kira problemleri ile de yük olan birimler tek 
çatı altında toplanacak. Böylece, vatandaşlar iş-
lemlerini kolay ve hızlı bir şekilde yapabilecek olup, 
ilgili birimlere daha rahat ulaşabilecek.

Birbiriyle ilişkili birimlerin farklı yerleşkelerde hiz-
met vermesinden kaynaklanan problemleri orta-
dan kaldıracak olan yeni hizmet binasında, vatan-
daşların alacakları hizmet kalitesi de yükselecek. 
Aynı zamanda, birimlerin kendi arasındaki iletişim-
leri hızlanacak, verim artmış olacak, zaman kaybı 
önlenecek.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun’a 
yakışır bir belediye binasında hizmet vermeye baş-
layacaklarını belirterek, şunları kaydetti:

“Farklı yerleşkelerde hizmet vermekten kaynak-
lanan aksaklıkları ortadan kaldırarak daha hızlı, ve-
rimli ve kaliteli hizmeti vatandaşlarımızla buluştura-
cağız. En ince ayrıntıyı düşünerek planladığımız bu 
projemizle birlikte Giresun’umuz uzun yıllar beledi-
ye hizmet binası eksikliği hissetmeyecektir. Yeni bi-
namızdaki düzenleme çalışmaları hızla devam 
edecek ve en kısa zamanda teslimi yapılacaktır. 
Şimdiden şehrimize hayırlı olmasını diliyorum.”

İhtiyaç sahiplerine gıda paketi
Güce ilçesinde, müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Şubesi tara-

fından ihtiyaç sahibi kişilere gıda paketi yardımında bulunuldu.
Güce Müftüsü Haydar Bektaşoğlu, yaptığı açıklamada, kendi 

imkanlarıyla 70 gıda paketi temin ettikleri belirtti.
Yardımların, din görevlileri tarafından belirlenen ihtiyaç sahip-

lerine ulaştırıldığını ifade eden Bektaşoğlu, şöyle konuştu:
“Güce Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Güce Şubesi olarak 

başkanlığımızın yürüttüğü bu hizmetlerden payımıza düşeni yap-
mak ve bir nebze de olsa milletimizin derdine derman olmak di-
nimizin de bir gereği olarak şiar edindik. Bu doğrultuda müftülü-
ğümüz vefakar ve özverili personeli yaşlı, kimsesiz, hasta, yoksul 
ve mağdur vatandaşlarımızın hizmetindeler ve olmaya da 
devam edeceklerdir."

1 milyar 844 milyon dolarlık fındık ihracatı yapıldı
Türkiye'den 8 aylık dönemde ya-

pılan fındık ihracatından 1 milyar 

844 milyon dolar gelir elde edildi.

Karadeniz Fındık Mamulleri ve 

İhracatçıları Birliğinden (KFMİB) ya-

pılan yazılı açıklamaya göre, 1 

Eylül'de başlayan 2019-2020 ihra-

cat sezonunun 8 ayında, standart na-

turel iç fındığın kentali (100 kilogra-

mı) ortalama 685 dolardan işlem 

gördü.

Söz konusu dönemde 277 bin 281 

ton fındık ihracatı karşılığında 1 mil-

yar 844 milyon 289 bin dolar gelir 

sağlandı.

Türkiye, geçen sezonun aynı dö-

neminde, 210 bin 600 ton fındık 

ihraç ederek 1 milyar 222 milyon 

206 bin kazanç elde etmişti.

KFMİB Başkanı Edip Sevinç, yap-

tığı açıklamada, ihracatın istedik-

leri gibi gittiğini belirterek, "Sezon 

sonunda elde edilen döviz miktarı-

nın 2,5 milyar doları geçmesini ön-

görüyoruz. Rakamlara göre hedef-

lerimizi tutturacağız." dedi.
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Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
Yurt Müdürleri ile Video Konferans yöntemiyle toplantı yaptı

 “ Yurtlar Bütün Milletimizin Yuvası Olmuştur” 
Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) sal-

gınında, yurtdışından gelen vatan-
daşlar için karantina yurdu olarak kul-
lanılan bakanlık yurtlarının müdürle-
riyle video konferans yöntemiyle bir 
toplantı yapan Gençlik ve Spor Ba-
kanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
‘’Bu zor süreçte öğrenci yurtlarımız, 
sadece gençlerimizin değil, bütün 
milletimizin yurdu, yuvası olmuştur’’ 
dedi.

Bakan Kasapoğlu, yeni tip koro-
navirüs (Kovid-19) salgınına ilişkin alı-
nan tedbirler ve gelecek dönemde 
yapılacak çalışmaları değerlendir-
mek üzere karantina yurtlarının mü-
dürleriyle video konferans yöntemiy-
le bir toplantı yaptı.

Salgınla mücadele sürecinde Tür-
kiye’nin en etkili tedbirleri ivedilikle ha-
yata geçirdiğini ve en nitelikli müca-
deleyi ortaya koyduğunu dile geti-

renBakan Kasapoğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde koronavirüs salgınına karşı etkin 
bir mücadelenin ortaya konulduğu-
nu vurgulayarak, Sağlık Bakanlığı ve 
bilim kuruluyla da koordineli bir şekil-
de çalıştıklarını ifade etti.

‘’Bu zor süreçte yurtlarımız, sade-
ce gençlerimizin değil, bütün milleti-
mizin yurdu, yuvası olmuştur’’

Bakan Kasapoğlu, Dünya Sağlık 
Örgütü’nün pandemi kararını verme-
den önce önlem aldıklarını hatırlata-
rak, Sağlık Bakanlığı ve bilim kurulu-
nun yönlendirmeleriyle çok etkili bir 
koordinasyon içerisinde olduklarına 
işaret etti. Bakan Kasapoğlu, şöyle ko-
nuştu:

‘’Burada bakanlığımızın üstlendiği 
kritik rol, elbette süreci sürdürülebilir 
kılan en önemli unsurlardan biri ol-
muştur. Bu zor süreçte öğrenci yurtla-

rımız, sadece gençlerimizin değil, 
bütün milletimizin yurdu, yuvası ol-
muştur. Yurtdışından gelen vatan-
daşlarımız için uyguladığımız 14 gün-
lük sosyal izolasyon süreci için öğ-
renci yurtlarımız, devletimizin elinde-
ki en etkili imkanlardan biri haline gel-
miştir.Biz bu süreçte sadece bina ve 
yatak tahsis etmedik, dünyanın en 
büyük otel zincirlerini aratmayan bir 
hizmeti de misafirlerimize sunduk, 
sunmaya da devam ediyoruz. Psiko-
log ve diyetisyen hizmetlerimiz, kitap 
dağıtımımız ve sosyal faaliyetlerimiz, 
misafirlerle sağladığımız iletişim, va-
tandaşlarımız tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılanıyor. Yurtları-
mızdan ayrılan misafirlerimizden sü-
rekli teşekkür ve tebrik mesajları alı-
yoruz. Bugüne kadar gerçekleştirilen 
başarı; sizlerin değerli personelimizin 
başarısıdır.’

 İl Müdürlükleri çalışmaları yakın takipte 
Gençlik ve Spor İl Müdürlükle-

ri’nin yaptıkları çalışmaları yakından 
takip ettiğini söyleyen Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr.Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sizlerin de yaptığı çalışmaları bi-
liyor, anbean takip ediyorum. İnşal-
lah bu gayretlerimizi hız kesmeden 
sürdürecek ve süreçten milletçe 
güçlenerek çıkacağız.

Asla irtifa kaybetmeyeceğiz. 
Kamu yöneticileri olarak bizler, işini 
en iyi yapanlar olmak mecburiye-
tindeyiz.

Milletimizin tek sığınağı devleti-
mizse, bizler de devlet ve millet ara-
sındaki köprüyüz. Millete hizmet, 
bizim için görevlerin en mukadde-
si, sorumlulukların en büyüğüdür.”

 TFF ve TASKK tarafından Maske yardımı 

Türkiye Futbol Federasyonu İcra Kurulu Üyesi ve Türki-
ye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Genel Baş-
kanı Ali Düşmez öncülüğünde başlatılan maske dağıtı-
mında 7 bin kulübün yanı sıra antrenörler, hakemler ve 
saha komiserlerine maske veriliyor.

İstanbul’da başlatılan maske dağıtımı, önümüzdeki 

hafta bütün illerde devam edecek. Türkiye Futbol Fe-
derasyonu sponsorluğunda gerçekleşen maske da-
ğıtımında, Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederas-
yonu, taban birliklere 350 binin üzerinde maske ve-
recek ve bu maskeler tüm amatör kulüplere, hakem-
lere, antrenörlere ve saha komiserlerine dağıtılacak.

İlçe Stadına Spor 
Aletleri monte edildi

Görele Belediyesi tarafından Yeşiltepe Mahalle-
si’nde bulunan 13 Şubat İlçe Stadyumu kenarında yü-
rüyüş ve koşu yapan vatandaşların talebini yerine ge-
tirerek, söz konusu alana spor aletleri monte edilerek 
vatandaşların hizmetine sunuldu.

Görele Belediye Başkanı Tolga Erener, ilçenin belirli 
bölgelerini spor aletleriyle donatarak, İnsanları hem 
ruhen, hem fikren ve bedenen olgunlaştıran, gelişti-
ren, en az yorgunluğa karşılık en çok fayda sağlayan 
spor aletleriyle tanıştırmayı hedeflediklerini söyledi.
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 Çotanaklar 11 Mayıs’ta toplanacak 

TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'da, 
kulüp asbaşkanı Sinan Akgün, ligin kalan haf-
taları için 11 Mayıs tarihinde saha çalışmala-
rına başlamayı arzu ettiklerini söyledi.

Akgün, yaptığı açıklamada, yeni tip koro-

navirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 
sportif faaliyetlere verilen arada 
oyuncuların bir süredir hazırlıklarını ev-
lerinde sürdürdüğünü belirtti.

Sezonda kalan haftaların ta-
mamlanması için haziran ayının ön 
plana çıkması üzerine yeşil beyazlı 
oyuncuların saha çalışmalarına baş-
laması için planlamalar yapmaya 
başladıklarını ifade eden Akgün, 
şöyle konuştu:

"İlk planlamamızda hazırlıklara 
yarın tesislerimizde başlamayı he-
deflemiştik. Ancak henüz ligin başla-
masıyla ilgili net bir tarih açıklanma-
dığı için bu süreci erteledik. Hazırlıkla-
ra başlama tarihimizi 11 Mayıs ola-
rak belirledik. Bir değişiklik olmaz ise 
bu tarihte oyuncularımız Giresun'da 
toplanacak. Kendi tesislerimizde de 
ligin kalan haftaları için hazırlıklarımı-
za başlayacağız."

Akgün, antrenman formatları ile il-
gili belirleme sürecinin devam ettiği-
ni kaydederek, kamp döneminin ise 
Giresun'da geçirileceğini sözlerine 
ekledi.

 "11 kulüp başkanı başlamasını istiyor..." 
TFF 1. Lig Kulüpler Birliği Derneği ve Adana Demirspor 

Kulübü Başkanı Murat Sancak, yeni tip koronavirüs (Kovid-
19) salgını nedeniyle ertelenen liglerin seyircisiz şekilde ye-
niden başlaması gerektiğini söyledi.

Sancak, yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun dün Türkiye Futbol Fe-
derasyonu Başkanı Nihat Özdemir, 2. ve 3. Lig Kulüpler Bir-
liği Derneği Başkanı Volkan Can, TFF 1. Lig, TFF 2. Lig ve TFF 
3. Lig ekiplerinin aralarında belirledikleri kulüp başkanlarıy-
la video konferans yoluyla bir araya geldiğini anımsattı.

Bakan Kasapoğlu'nun katılımcıların görüşlerini dinledi-
ğini ve ara verilen liglerin yeniden başlaması konusunda 
Bilim Kurulu kararının beklenmesi gerektiğini söylediğini be-
lirten Sancak, kulüp yöneticilerinden bazılarının liglerin baş-
laması gerektiğini, bazılarının da bunun için henüz erken 
olduğunu dile getirdiğini aktardı.

“LİGLER İLK ETAPTA SEYİRCİSİZ OLARAK BAŞLAMALI”
Türkiye'nin Kovid-19'la mücadelede dünyanın en ba-

şarılı ülkesi durumunda olduğunu kaydeden Sancak, 
"Sayın Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde bu süreci yürütü-
yoruz. Toplantıda 11 kulüp yöneticisi liglerin başlaması ge-
rektiğini söyledi. Bazıları da Kovid-19'un ortadan kalkması-
nın beklenmesi gerektiğini belirtti. 2. ve 3. lig temsilcileri ise 
gerekli tedbirleri almakta zorlanacaklarını, bu yüzden veri-
len aranın uzatılması gerektiğini anlattı. Bize göre, ligler ilk 
etapta seyircisiz olarak başlamalı. Süreç normale dön-
dükten, virüs ortadan kaybolduktan sonra maçlara seyir-
cili devam edilir" şeklinde konuştu.

"MAÇLARIN OYNANMASI TARAFTARLAR İÇİN DE İYİ OLA-
CAKTIR”

Murat Sancak, tedbirler alınarak maçların oynanabile-
ceğini vurgulayarak, "Ülkemizde zaten tüm tedbirler alını-
yor. Ligler oynanırken de gereken tedbirler alınabilir ve 
maçlar yapılabilir. Maçların oynanması, 'evde kal' çağrı-
ları yapılan taraftarlar ve tüm vatandaşlar için de iyi ola-
caktır. Evlerindeki taraftarlarımız maçları televizyondan 
takip edebilir." değerlendirmesini yaptı.

Adana Demirspor takımı olarak antrenmanlarına baş-
ladıklarını da aktaran Sancak, "Biz takım olarak idmanları-
mızı yapıyoruz. Şu anda sosyal mesafeye uyularak çalışılı-
yor. Süreci bu şekilde geçireceğiz." diyerek sözlerini ta-
mamladı.

Gözler kritik toplantıda
FF Başkanı Nihat Özdemir ile Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, koronavirüs sal-

Tgını nedeniyle verilen ara ve futbolun geleceğine ilişkin değerlendirmeler-

de bulunmak üzere bugün bir araya gelecek.

Türkiye'de koronavirüs salgını nedeniyle ara verilen ligler ne zaman başlaya-

cak? Bu soruya yanıt bulmak için çalışmalar sürüyor.

TFF Başkanı Nihat Özdemir, bu kez Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile buluşacak.

Akşam Gazetesine konuşan Başkan Özdemir, "Sağlık Bakanımızdan randevu 

aldık. Bir görüşmemiz olacak. Kendisinin görüşlerini alacağız. Daha sonra Bilim Ku-

rulu'yla da futbolun durumuna ilişkin görüşmelerimiz olacak. Ondan sonra bir yol 

haritası belirleyeceğiz. Tarih 12 Haziran mı olur, daha sonra mı olur? Nedir, ne değil-

dir her şeyi konuşacağız." dedi.

Geçtiğimiz günlerde Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu 

ve alt lig ekiplerinin başkanlarının katıldığı toplantının detaylarını da aktaran Başkan 

Özdemir, "Birinci Lig takımları oynamak istiyor. İkinci ve 

Üçüncü Lig takımlarının ise yüzde 77'sini oynamak iste-

miyor. Onlar diyor ki, 'Birincilere ödülleri verilsin ama 

küme düşme olmasın" ifadelerini kullandı.

"Futbola Dönüş Öneri Protokolü" hazırlandı
TFF Sağlık Kurulu tarafından yeni tip Koro-

navirüs (Covid-19) pandemisi nedeniyle er-
telenen liglerin tamamlanması ihtimaline yö-
nelik "Futbola Dönüş Öneri Protokolü" hazır-
landı.

Bütün dünyayı etkisi altına alan Covid-19 
salgını ile ilgili alınması gereken tedbirlerin ve 
genel prensiplerin detaylı bir şekilde anlatıl-
dığı Futbola Dönüş Öneri Protokolü, Hazırlık 
Dönemi, Müsabaka Dönemi ve Pozitif Test 
Senaryosu olmak üzere çeşitli ana bölümler-
den oluşuyor.

Liglerin oynanması sürecindeki tüm faz-
lara ilişkin çalışmalar tamamlanırken proto-
kolün, "Genel Prensipler", "Hazırlık Dönemi - Bi-
reysel ve Grup Antrenmanları Evresi" ile "Pozi-
tif Test Senaryoları"nı içeren ilk kısmı yayınlan-

dı. Sağlık Kurulu; Sağlık Bakanlığı, Bilim Kurulu, 
Dünya Sağlık Örgütü, FIFA ve UEFA Sağlık Kurul-
larının uygulamalarıyla birlikte süreçler geliştik-
çe protokolü kamuoyu ve kulüplerle bölümler 
halinde paylaşmaya devam edecek.

Acıbadem Sports ve Sağlık Bakanlığı İstan-

bul İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile hazırlanan 
protokol, Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu'nun tav-
siye raporu ve Gençlik ve Spor Bakanlığının 
koordinasyonuyla liglerin başlatılmasına yö-
nelik kararı sonrasında uygulamaya konula-
cak.


